PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM SILVÉRIO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA PRESIDENTE VARGAS, 143 – CENTRO       DOM SILVÉRIO – MG

TEL – (31) 3857 – 1311 - E-MAIL –  administracao@domsilverio.mg.gov.br

RESULTADO PRELIMINAR

DESIGNAÇÃO PÚBLICA - EDITAL N° 013/2022

A Secretária Municipal Saúde de Dom Silvério-MG torna publico o presente

RESULTADO PRELIMINAR da DESIGNAÇÃO PÚBLICA Nº 013/2022 conforme

ordem de classificação, nos seguintes termos:

I – Relação de Classificado x Cargo:

Cargo: Agente Comunitário de Saúde – Micro Área 02

Ordem de
Classificação

Nome Total de Pontos

CURSO 20
HRS

CURSO
40 HRS

EXPERIÊNCIA TOTAL

* Victor Gomes Guimarães DESCLASSIFICADO

* Thuanny de Oliveira
Gomes

DESCLASSIFICADA

 *Obs.: Foram desclassificados de acordo com ITEM 6.1 do Edital 011/2022.

Cargo: Fonoaudiólogo

Ordem de
Classificação

Nome Total de Pontos

CURSO 20
HRS

CURSO
40 HRS

EXPERIÊNCI
A

TOTAL

1º Lucas Souza de Carvalho 9 PONTOS 5 PONTOS 3 PONTOS 17 PONTOS

II – Eventuais esclarecimentos e ou impugnação ao presente Resultado Preliminar,

inclusive quanto à ordem de classificação, poderão ser encaminhados à Secretaria

Municipal de Saúde no endereço sitiado na rua Doutor Reis Cota, 165, Dom

Silvério/MG. NO DIA 23/11/2022 DAS 09:00 ÀS 15:00 HORAS.

Registre-se, publique-se.

Dom Silvério/MG, 21 de novembro de 2022.

Simone Ribeiro Pena
Secretária Municipal de Saúde

mailto:administracao@domsilverio.mg.gov.br